



Sveic Dimanta un Zelta kāzu pārus



Dzintars un Lidija Kvanti, Antonija un Jānis Melbārži (no kreisās)

Pagājušā gada 2. februārī, Sveču dienā, Ogres novada pašvaldība ieviesa jaunu tradīciju – Ogres novada stipro ģimeņu godināšanu. Pērn Dimanta un Zelta kāzu jubilāri svinīgajā pasākumā kopā pulcējās Ogres Vēstures un mākslas muzeja jaunajās telpās.

Turpinot iesākto tradīciju, novada pašvaldība arī šogad aicināja pieteikties Ogres novada iedzīvotājus – laulātos pārus, kuri laulībā sagaidījuši Zelta kāzu un Dimanta kāzu jubileju. Pašvaldības aicinājumam atsaucās 11 pāri, un šo pāru godināšana norisinājās 2. februārī Ogres Vēstures un mākslas muzejā.

Stipro pāru svinīgo godināšanas pasākumu ievadīja populārais Dailes teātra aktieris Artis Robežnieks, radot šādam notikumam atbilstošu emocionālo gaisotni un par to gādājot visā pasākuma norises laikā.

Divi pāri – Antonija un Jānis Mel-

bārži un Lidija un Dzintars Kvanti – laulībā nodzīvojuši 60 gadus. Māriņi un Edgaram Āboltiņiem, Genovefai un Andrejam Baložiem, Tamārai un Boļeslavam Bleivēm, Jadvīgai un Ilmāram Gladiliniem, Olgai Inesei un Uldim Aldim Lemheniem, Dzintrai un Jānim Maspāniem, Ilgai un Ērikam Pobiaržiem, Valentīnai un Arnoldam Šnepstiem, Intai un Pēterim Trumekalniem laulības kopdzīvē aizritējuši 50 gadi – nu ir Zelta kāzu jubilejas reize.

Ikvienam cilvēkam ir savs dzīves stāsts, bet katram pārim – dubultstāsts, kas veidots no tikšanās brīža līdz šodienai, roku rokā dzīves taku un ceļu labirintus izstaigājot, priekos un bēdās daloties, bērns audzinot, par savām un viņu veiksmēm un panākumiem priecājoties un neveiksmes kopā pārdzīvojot.

Sveicot pārus nozīmīgajā kopdzīves jubilejā, Ogres novada pašval-

dības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Lidija Vītola līdz ar sirsnīgiem vēlējumiem visiem jubilāriem, katram Dimanta un Zelta kāzu pārim vēltīja īpašus, konkrētu pāri raksturojošus vārdus – mazu daļiņu no katra pāra dubultsāsta.

Savukārt Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Artūrs Mangulis, sveicot jubilārus, pauda neviltotu lepnumu par novada stiprajiem pāriem, kuri savas laulības saites pratuši un spējuši noturēt.

Svinīgajā pasākumā A. Mangulis un L. Vītola visiem kāzu pāriem pasniedza dāvanu – sveci, kas ir siltuma un gaismas simbols, ziedus, naudas balvu un pašvaldības domes priekšsēdētāja Egila Helmaņa parakstītu apsveikuma rakstu ar šādiem vārdiem: "Cik daudz ir kopā sagaidītu saullēktu un aizvadītu saulrietu, dienām, nedēļām, mēnešiem un gadiem citam citu nomainot... Tikai Jūsu mīlestība ir palikusi nemainīga – to dzīves ritumā esat pratuši un spējuši saglabāt.

Lepojoties ar Jums un sirsnīgi sveicot Jūs nozīmīgajā kopdzīves jubilejā, Ogres novada pašvaldības vārdā vēlu Jums stipru veselību un mīļus turpmākos dzīves gadus!"

Īpašu svētku noskaņojumu stipro pāru godināšanas pasākumā radīja mākslinieces Diānas Verneris brīnišķīgo keramikas darbu izstāde.

Dimanta un Zelta kāzu pāri parakstījās īpašā Goda grāmatā un, iemūžinot skaisto, vēsturiski nozīmīgo dzīves brīdi, katrs pāris tika nofografēts uz Ogres Vēstures un mākslas muzeja krājumos esošajiem greznajiem krēsliem.

Nikolajs Sapožņikovs

Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē 25. janvārī

Piedalās: Egils Helmanis, Gints Siviņš, Jānis Iklāvs, Sarmīte Kirhnere, Juris Laizāns, Jegors Laptevs, Jānis Latišs, Artūrs Mangulis, Dzintra Mozule, Antra Purviņa, Māris Siliņš, Edīte Strazdiņa, Dainis Širovs, Dzirkstīte Zindīga.

Nepiedalās: Edvīns Bartkevičs, Mārtiņš Leja, Ilga Vecziedīņa.

Pašvaldība sniedz palīdzību ugunsgrēkā cietušajai ģimenei

Domes ārkārtas sēdē, ko domes priekšsēdētājs Egils Helmanis bija sasaucis 25. janvārī, deputāti pieņēma lēmumu sniegt finansiālu palīdzību ugunsgrēkā cietušajai ģimenei, piešķirot 2 000 EUR no budžeta iekļautajiem izdevumiem neparedzētiem gadījumiem.

Lai gan nodegusi māja un garāža Rīgas ielā 72, Ogrē, ir privātpašums,

tomēr pašvaldība, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 27. punktu, šādos gadījumos ir tiesīga sniegt finansiālu palīdzību cietušajiem.

Domes priekšsēdētājs sēdē uzsvēra nepieciešamību palīdzēt nelaimē nonākušiem savas pašvaldības iedzīvotājiem un aicināja deputātus atbalstīt arī šo ģimeni. Kā zināms, arī ie-

priekš pašvaldība ir palīdzējusi iedzīvotājiem, kuru īpašumu izpostījis ugunsgrēks. Noliecām, īpašuma atjaunošanai ir vajadzīgs daudz lielāks finansējums, tomēr pašvaldības piešķirtā summa ir kā starta kapitāls atjaunošanas darbu uzsākšanai.

Lēmums par finansiālu palīdzību ugunsgrēkā cietušajai ģimenei domes sēdē tika pieņemts vienbalsīgi.

pējas lapa.

Nemot vērā šo apstākli, domes ārkārtas sēdē deputāti nolēma uzticēt K. Grīnbergam turpināt PA "Ogres namsaimnieks" direktora pienākumu pildīšanu A. Brieža darbnespējas laikā.

Grīnbergs turpina vadīt PA "Ogres namsaimnieks"

Pagājušā gada 27. oktobrī dome pieņēma lēmumu ar 2017. gada 30. oktobri uz trīs mēnešiem atstādināt Aigaru Briedi no pašvaldības aģentūras (PA) "Ogres namsaimnieks" direktora amata un uz šo laiku par PA "Ogres namsaimnieks" direktora pie-

nākumu izpildītāju iecelt Kasparu Grīnbergu.

Noteiktais trīs mēnešu periods ir beidzies, bet A. Briedim, kā to liecina Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā esošā informācija, šobrīd ir izsniegta darbnes-

Pieņemts lēmums reorganizēt PA "Ogres namsaimnieks"

Domes ārkārtas sēdē deputāti nolēma ar 2018. gada 1. martu reorganizēt pašvaldības aģentūru (PA) "Ogres namsaimnieks".

Domes sēdē PA "Ogres namsaimnieks" direktora pienākumu izpildītājs Kaspars Grīnbergs ziņoja par auditu, kas PA "Ogres namsaimnieks" veikts, pamatojoties uz 2017. gada 27. oktobra Ogres novada pašvaldības domes lēmumu (ar šo lēmumu, līdz ar iecelšanu aģentūras direktora pienākumu izpildītāja amatā, dome uzdeva K. Grīnbergam organizēt iekšējā audita veikšanu aģentūrā).

PA "Ogres namsaimnieks" tās pašreizējā statusā tika izveidota saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes 2014. gada 26. septembra lēmumu, apvienojot PA "Mālkalne" un PA "Dziedniņa".

K. Grīnbergs savā ziņojumā ir ietvēris aģentūras saimnieciskās darbības rezultātu par 2017. gada 9 mēnešiem, un skaitļi par šo periodu liecina, ka tikai tādā darbības nozarē kā

kanalizācija rezultāts ir pozitīvs, t.i., ieņēmumi par 50 127 eiro pārsniedz izdevumus, pārējās – siltumapgāde, ūdensapgāde, struktūrvienība "Nep-tūns", dzīvojamo telpu apsaimniekošana un īre – strādāts ar zaudējumiem. Uz 2017. gada 1. janvāri PA "Ogres namsaimnieks" apsaimniekoja 178 mājas, 144 no tām bija pozitīva bilance – 1 167 252 EUR apmērā. No dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksas 51% – 53% veido aģentūras personāla atalgojums. Gada laikā šīs izmaksas aptuveni ir 1 128 000 EUR.

Savā ziņojumā K. Grīnbergs norāda, ka ir nepieciešams izstrādāt namu apsaimniekošanas attīstības plānu, kā arī samazināt personāla uzturēšanas izdevumus, līdz 30 – 35%, starpību novirzot iemaksām māju uzkrājumu fondā.

Auditā secināts, ka aģentūras pašreizējā struktūra pēc daudziem parametriem neatbilst efektivitātes principiem. Šī iemesla dēļ daudzi remonta un renovācijas darbi nav izpildīti atbil-

stoši apstiprinātajiem plāniem, atsevišķos gadījumos darbi izpildīti zemā kvalitātē.

Tāpat izdarīts secinājums, ka PA "Ogres namsaimnieks" sava juridiskā statusa dēļ nevar pakalpojumu saņēmējiem nodrošināt ekonomiski pamatotus investīciju piesaistes plānus energoefektivitātes paaugstināšanas projektu realizācijai, tādēļ ir nepieciešams pārvarēt šos juridiskos šķēršļus, lai nodrošinātu Ogres novada iedzīvotājiem iespēju piedalīties energoefektivitātes paaugstināšanas programmās un iegūt līdzfinansējumu, piemēram, dzīvojamo māju renovācijai.

Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2013. – 2037. gadam paredz, ka atbilstoši vidi saudzējošās infrastruktūras izveides pamatnostādņiem enerģētisko resursu racionāla izmantošana ir viens no priekšnoteikumiem tautsaimniecības attīstībai

Turpinājums 2.lpp.

SVEICAM FEBRUĀRA JUBILĀRUS!

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic visus februārī dzimušos Ogres novada iedzīvotājus, **īpaši:**

Ernu Dukāti; Alīdu Kraukli, Moniku Ostrovsku, Anastasiju Jermacāni, Genovefu Repšu; Herbertu Zīgfrīdu Osīti; Emīliju Haritoviču; Veru Līcīti, Jevgeniju Rimkeni, Maigu Kūzi, Dzidru Dreijeri, Āriju Sproģi, Ainu Velbergu, Otto Liepu, Jāni Baumanu, Nadeždu Bartkeviču, Veroniku Brakovskiju-Upenieci, Austru Mildu Ešentāli, Genovefu Račko; Edvīnu Ozoliņu, Lidiju Kiziku, Irinu Kolosovu, Āriju Maiju Leiti, Olgu Voitiņu; Jadvīgu Ābolu, Georgiju Gjaču, Maigu Ozolu, Janīnu Stafecku, Melitu Mietuli, Luciju Vāveri, Jāni Putānu, Birutu Bīkovu, Dzidru Prikuli; Ingridu Červinsku, Jāzepu Čaču, Rutu Baltraiči, Daci Štarku, Germanu Garmoninu, Jāni Rozenbergu, Dzintru Zilmani, Pēteri Klaučānu, Venerandu Kokoreviču, Silviju Tamašu, Antoniņu Samuleviču, Andreju Bāliņu, Ņinu Bogdanovu, Līviju Novicku, Gaidu Poikāni, Jāni Freimani, Kseniju Kravčenkovu, Rasmu Rusuli, Baibu Nusbergu, Juri Aleksandru Špilbergu, Jāni Cīruli, Jāzepu Bauski un Jāni Brasavu.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!

Laika periodā no 11. janvāra līdz 31. janvārim Ogres novadā reģistrēti 11 jaundzimušie, t.sk. 8 meitenes un 3 zēni.

Barikāžu dalībnieki var saņemt apliecības

Pēdējā laikā pašvaldībā vairāki iedzīvotāji vērsušies saistībā ar 1991. gada barikāžu tēmu – par iespējām saņemt barikāžu dalībnieka apliecību un par to, kādi atvieglojumi pienākas barikāžu dalībniekiem.

Kā zināms, divu pēdējo gadu laikā Saeimā tika daudz runāts, diskutēts un spriests par dažādu atvieglojumu un sociālo garantiju piešķiršanu 1991. gada barikāžu dalībniekiem, izskatot kādreizējā Latvijas Tautas frontes priekšsēdētāja, pašreizējā Saeimas deputāta Romualda Ražuka vadītās darba grupas sagatavoto likumprojektu "Par 1991. gada barikāžu dalībnieka statusu".

"Šādi mēs godināsim brīvības cīnītājus, izrādot valsts rūpes un sniedzot atbalstu tiem cilvēkiem, kuri vēsturiski sarežģītos apstākļos izrādīja drošsirdību, pašizliedzību un iniciatīvu, pretojās okupācijas režīmam un palīdzēja Latvijas tautai atgūt savu brīvību. Pašreizējos nemierīgajos laikos šāds morāls žests no valsts puses ir īpaši nozīmīgs, lai arī jaunā paaudze redzētu piemēru, ka valsts novērtē savus varoņus," ierosinot ar likumu noteikt sociālās garantijas barikāžu dalībniekiem, Saeimas Sociālo un darba lietu komisijas sēdē sacījis R. Ražuks. (LA.lv, 13.01.2016.)

Šis ierosinājums tika vērtēts pretrunīgi gan Saeimā, gan sabiedrībā, līdz 2016. gada beigās tapa cits likumprojekts.

"Redzot, ka Saeimā un sabiedrībā patlaban nav plaša atbalsta likumprojektam, kas atbalsta pasākumiem paredz papildu valsts budžeta finansējumu, esam izstrādājuši alternatīvu piedāvājumu barikāžu dalībnieka statusa noteikšanai. Tā ir barikāžu dalībnieku organizāciju un komisijas deputātu iniciatīva, lai ar likumu atzītu barikāžu dalībnieku nopelnus valsts labā," norāda Sociālo un darba lietu komisijas priekšsēdētāja Aija Barča. (LA.lv, 7.12.2016.)

Pagāja pusotrs gads, un 2017. gada 22. jūnijā Saeima pieņēma likumu "Par 1991. gada barikāžu dalībnieka statusu".

Likums nosaka, ka par 1991. gada barikāžu dalībnieku atzīstama persona, kura:

- ievērojot Valsts apbalvojumu likuma un likuma "Par 1991. gada barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi" noteikumus, ir saņēmusi valsts apbalvojumu "1991. gada barikāžu dalībnieka piemiņas zīme";
- ir saņēmusi Pateicības rakstu par dalību barikādēs 1991. gada janvārī un augustā, kuru tai pasniegusi 1991. gada barikāžu dalībnieku piemiņas zīmes valde, pamatojoties uz savu nolikumu;
- ir saņēmusi Pateicības rakstu par dalību barikādēs 1991. gada janvārī un augustā, kuru tai pasniegusi 1991. gada barikāžu dalībnieku biedrības izveidota apbalvošanas komisija, kuras nolikumu apstiprinājusi 1991. gada barikāžu dalībnieku biedrības valde.

Likums nosaka, ka personas, kuras ieguvušas 1991. gada barikāžu dalībnieka statusu, ir tiesīgas saņemt barikāžu dalībnieka statusu apliecinošu apliecību. Apliecību izsniegšanu likumdevēji ir uzticējuši veikt 1991. gada barikāžu dalībnieku biedrībai. Lai saņemtu apliecību, personai ar iesniegumu jāvēršas šajā biedrībā.

Likumā arī noteikts, ka pašvaldībām ir tiesības savos saistošajos noteikumos barikāžu dalībniekiem paredzēt sociālās garantijas, piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaides, kā arī atvieglojumus pašvaldības nodevu maksāšanā vai pakalpojumu saņemšanā. Ogres novada pašvaldība nav pieņēmusi saistošos noteikumus, kas paredzētu kādas atlaides vai atvieglojumus novadā deklarētajiem iedzīvotājiem – barikāžu dalībniekiem

Dažādos informācijas avotos figurē atšķirīgi skaitļi par to, cik cilvēku saņēmuši valsts apbalvojumu "1991. gada barikāžu dalībnieka Piemiņas zīme", cik barikāžu dalībniekiem piešķirts Pateicības raksts. "Saraksts nav precīzs un aktualizēts! Visu reģistrēto barikāžu dalībnieku saraksts pieejams TIKAI 1991. gada barikāžu dalībnieku biedrībā. Lai uzzinātu informāciju, zvanīt administrācijai, tālr. 67213525," šāds paziņojums lasāms barikāžu dalībnieku biedrības mājaslapā <http://barikades.lv>.

Valsts apbalvojumu likuma pārejas noteikumu 2. punkts nosaka, ka ierosinājumus par apbalvošanu ar barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi varēja iesniegt līdz 2008. gada 31. decembrim. Atzīstot nepieciešamību godināt un izteikt pateicību tām personām, kuras piedalījās un atbalstīja 1991. gada barikāžu dalībniekus, taču attiecībā uz kurām netika saņemti ierosinājumi un tāpēc šīs personas nav apbalvotas ar 1991. gada barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi, Barikāžu piemiņas zīmes valde nolēma dibināt Pateicības rakstu.

Ierosinājumu par Pateicības raksta piešķiršanu var iesniegt jebkura persona. Ierosinājums par Pateicības raksta piešķiršanu kopā ar pamatojumu un ar to saistītie materiāli iesniedzami 1991. gada barikāžu dalībnieku biedrībai. Valde neizskata ierosinājumu, kura autors ieteic apbalvot sevi.

Pateicības rakstu piešķir par 1991. gada janvārī un augustā parādīto drošsirdību, pašizliedzību un iniciatīvu, par ieguldījumu organizatoriskajā un apgādes darbā, kā arī par 1991. gada barikāžu dalībnieku morālo un materiālo atbalstīšanu. Pateicības rakstu piešķir tikai tādai personai, kura nav apbalvota ar 1991. gada barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi.

1991. gada barikāžu dalībnieku biedrības adrese – Krāmu iela 3, Rīga, LV 1050; e-pasts – barikazu.muzejs@gmail.com.

Darba laiks – darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00. Tālrunis 67213525.

Nikolajs Sapožņikovs

Pieņemts lēmums reorganizēt PA "Ogres namsaimnieks"

un iedzīvotāju labklājības nodrošināšanai. Ogres novada pašvaldība atbalsta pāreju uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisiju saturu, palielinot atjaunojamo enerģijas avotu izmantošanu, veicinot energoefektivitāti privātajā un publiskajā sektorā, realizējot projektus novada energodrošības paaugstināšanai. Šo mērķu sasniegšanai ir noteiktas šādas attīstības aktivitātes: nodrošināt daudzdzīvokļu dzīvojamu māju siltināšanu Ogres pilsētā; nodrošināt Ogres centrālās daļas siltumtrašu rekonstrukciju; nodrošināt ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu pārklājuma paplašināšanu aglomerācijas teritorijas ietvaros.

Saprotams, ka šo mērķu sasniegšanai ir nepieciešams apjomīgs finansējums, taču aģentūras, kā jau minēts iepriekš, nevar piesaistīt investīcijas, jo Komerclikuma izpratnē nav uzskatāmas par komersantu. Piedāvāto programmu nosacijumi paredz to, ka uz finansiālu atbalstu var pieteikties tikai komercsabiedrības, tajā skaitā pašvaldības komercsabiedrības.

2015. gada 31. augustā Ogres novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums izveidot SIA "Labs nams" – šī pašvaldības kapitālsabiedrība tika izveidota, lai Ogres novada administratīvajā teritorijā nodrošinātu daudzdzīvokļu dzīvojamu māju siltināšanu, šim nolūkam piesaistot Eiropas Savienības fondu finansējumu.

Audita rezultātā ir izdarīts secinājums, ka, lai būtu iespējams realizēt energoefektivitātes paaugstināšanas projektus, piedaloties līdzfinansējuma piesaistes programmās, nepieciešams veikt PA "Ogres namsaimnieks" reorganizāciju, nododot atsevišķas funkcijas pašvaldības SIA. "Reorganizējot aģentūru un integrējot tās komercpakalpojumu pašvaldības SIA, būs iespējams izveidot uzņēmumu ar mērāmiem sociāliem un komerciāliem mērķiem. Tās struktūra ļaus noteikt personālam skaidri definētas uzdevumus un atbildības pakāpes. Personāla atalgojums tiks piesaistīts pie kvalitātes un termiņu ieviešanas kritērijiem, tādējādi veicinot darbinieku motivāciju sasniegt darba rezultātu ar augstu pievienoto vērtību. Reorganizācijas rezultātā pašvaldības SIA būs vairāk iespēju piesaistīt papildu finanšu līdzekļus un pieteikties dalībai dažādos projektos nekā aģentūrai. Tādā veidā tiks nodrošināta labāka Ogres iedzīvotājiem sniegtu pakalpojumu kvalitāte. Ņemot vērā minēto, daļu no aģentūras funkcijām ir lietderīgi nodot pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību," savā ziņojumā norāda K. Grīnbergs.

Reorganizācijas rezultātā aģentūras funkcijas tiks sadalītas divās daļās:

Iedzīvotājus iepazīstina ar PA "Ogres namsaimnieks" reorganizācijas plānu

30. janvārī Ogres novada Kultūras centrā norisinājās Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem un māju vecākiem par PA "Ogres namsaimnieks" reorganizācijas procesus.

Tikšanās tika rīkota, lai veicinātu iedzīvotājus izpratināt par PA "Ogres namsaimnieks" reorganizācijas procesu un turpmāko darbības virzienu. PA "Ogres namsaimnieks" direktora pienākumu izpildītājs Kaspars Grīnbergs uzsvēra, ka reorganizācijas mērķis ir uzlabot dzīvojamā fonda pārvaldīšanas un sniegtu komunālo pakalpojumu kvalitāti, īstenojot attīstības projektus māju siltināšanas un siltumtīklu rekonstrukcijas jomā. Minēto projektu realizācijai šobrīd ir pieejams struktūrfondu līdzfinansējums.

Pēc aģentūras reorganizācijas pakalpojumu nodrošināšanas sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) "Ogres namsaimnieks", kuras struktūru veidos piecas nodaļas: dzīvojamu māju pārvaldīšanas nodaļa, siltumapgādes nodaļa, ūdenssaimniecības nodaļa, administratīvās pārvaldes nodaļa un finanšu nodaļa.

Sapulces laikā māju vecākie un iedzīvotāji K. Grīnbergam uzdeva virkni jautājumu, kas saistīti gan ar aģentūras reorganizāciju un jaunā SIA deleģētajiem pienākumiem, gan ar PA "Ogres namsaimnieks" līdzšinējo darbību.

Kurš pārraudzīs izveidoto SIA, ja

- aģentūra "Ogres namsaimnieks" pildīs tikai tās funkcijas, ko tai deleģējis novada dome, pašvaldības budžetā attiecīgi piešķirot finansējumu;
- pašvaldības SIA "Labs nams" (iedzīvotāju vieglākai sapratnei to pārdēvējot par SIA "Ogres namsaimnieks") pārņems to pašreizējās aģentūras pienākumu daļu, kas saistīta ar komercpakalpojumiem.

Pašvaldības SIA "Ogres namsaimnieks" pildīs šādas funkcijas: pārvaldīs nekustamo īpašumu – daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas; atbilstoši normatīvo aktu prasībām organizēs ūdenssaimniecības pakalpojumus, nodrošinot Ogres pilsētā, Ogresgalā un Ciempupē; pārvaldīs šajās teritorijās centralizētās siltumapgādes sistēmas un organizēs tādus komunālos pakalpojumus kā siltumapgāde, izmantojot centralizētos siltumapgādes tīklus un katlu mājas, kā arī sadzīves atkritumu apsaimniekošanu; nodrošinās centralizētā dispečeru dienesta darbību; visu pašvaldības iestāžu ārējo ūdens, kanalizācijas un siltumtīklu avārijas novēršanu; pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu un dzīvojamu telpu remontdarbu organizēšanu un darbu izpildes kontroli, pārvaldīs aģentūras valdījumā nodoto pašvaldības mantu, organizējot racionālu tās apsaimniekošanu; vadīs un realizēs pašvaldības, valsts mēroga un starptautiskus projektus un programmas, kas saistītas ar valdījumā nodotā Ogres pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, nodrošinās valdījumā un apsaimniekošanā esošu māju iekšpagalmu remontdarbus.

Nododot minētās funkcijas, visi aģentūras darbinieki, kuru pienākumos ietilpa augstāk minētās deleģētās funkcijas, tiks pārcelti darbā uz SIA "Ogres namsaimnieks", kuras struktūru veidos piecas nodaļas: dzīvojamu māju pārvaldīšanas nodaļa, siltumapgādes nodaļa, ūdenssaimniecības nodaļa, juridiskā un iepirkumu nodaļa, un finanšu nodaļa.

Pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" pārzinā pēc reorganizācijas tiks saglabātas šādas Ogres novada pašvaldības deleģētās funkcijas: pārvaldīt aģentūras valdījumā nodoto dzīvnieku patversmi, nodrošināt Ogres novada pašvaldības izveidoto beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu uzturēšanu Ogres pilsētā un Ogresgalā pagastā; nodrošināt dzīvnieku patversmes darbību un veikt klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanu Ogres novada teritorijā; nodrošināt Ogres pilsētas un Ogresgalā pagasta teritorijas labiekārtošanu un uzturēšanu (tunelji, peldvietas, skvēri, laukumi); nodrošināt pašvaldības ielu grāvju ierīkošanu un tīrīšanu Ogres pilsētā un Ogresgalā pagastā; nodro-

šināt Ogres pilsētas un Ogresgala pagasta ielu un pagalmu apgaismojuma uzturēšanu un remontdarbus; apkopot informāciju par Ogres pilsētas ielām un tiltiem un pagastu ceļiem un tiltiem un iesniegt to Ogres novada pašvaldības centrālajā administrācijā; nodrošināt nepieciešamo ceļa zīmju un aizsargbarjeru uzstādīšanu, to uzturēšanu un nomainītu Ogres pilsētā un Ogresgalā pagastā; nodrošināt Ogres pilsētā un Ogresgalā pagastā esošo Ogres novada pašvaldības mežu, parku un apstādījumu apsaimniekošanu; nodrošināt pašvaldības ielu, ceļu, stāvlaukumu un trotuāru uzturēšanu, kā arī to remontdarbus Ogres pilsētā un Ogresgalā pagastā; nodrošināt peldbaseina un saunas pakalpojumus; organizēt veselības veicināšanas un profilakses pasākumus; nodrošināt reģistratūras maksas pakalpojumus ārstu praksēm, kas darbojas aģentūras telpās Ogrē, Meža prospektā 9, atbilstoši Ogres novada saistošajiem noteikumiem sniegt maksas pakalpojumus Ogres novada fiziskajām un juridiskajām personām saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes apstiprinātu cenrādi, nodrošināt kapsētu izveidošanu un uzturēšanu, kā arī vietu uzskaiti un piešķiršanu, nodrošinot kapsētu pārziņa pienākumus un tiesības Ogres pilsētā, Ogresgalā un Ciempupē.

Ārkārtas domes sēdē, diskutējot par reorganizācijas nepieciešamību, domes priekšsēdētājs Egils Helmanis informēja deputātus, ka zvērīnāti revidenti un Valsts kontroles pārstāvji, veicot auditu PA "Ogres namsaimnieks", ir norādījuši pašvaldībai uz nepilnībām aģentūras sniegtu pakalpojumu tarifu noteikšanā, neņemot vērā ieguldījumus, kas veikti, realizējot Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projektus. Reorganizējot aģentūru un izveidojot pašvaldības kapitālsabiedrību, šīs nepilnības tiks novērstas.

Savukārt domes priekšsēdētāja vietnieks Gints Siviņš uzsvēra, ka reorganizācija ir nepieciešama, lai iedzīvotājiem par saņemtajiem pakalpojumiem būtu pilnīga skaidrība, par ko viņi maksā, par finanšu plūsmu katras dzīvojamās mājas apsaimniekošanā, lai tiktu nodrošināts finanšu plūsmas caurspīdīgums, kas pašreizējā aģentūras darbības formātā diemžēl netiek pietiekami nodrošināts. SIA kā komercsabiedrībai būs jāstrādā ar peļņu un jāspēj nodrošināt pakalpojumu sniegšanu tā, lai pašvaldībai nevajadzētu no nodokļu maksātāju naudas, piemēram, segt citu radītos parādus.

**Nikolajs Sapožņikovs
Sintija Pabrieža**

līdz šim aģentūras darbību uzraudzīja Ogres novada pašvaldība. Vai jaunizveidoto SIA darbību kontrolēs Ogres novada pašvaldība?

Jā, nekas nemainīsies, arī jaunizveidotajā SIA Ogres novada pašvaldība būs simtprocentīgs kapitāldaļu turētājs, tādējādi kontrolējot SIA darbību.

Kā mainīsies un vai mainīsies iepirkumu procedūra, kad tiks izveidots SIA?

Iepirkumu izsludināšanas un nolikuma izstrādes kārtība nemainīsies, un tie tiks sagatavoti atbilstoši publisko iepirkumu likumam.

Vai, izveidojot SIA, augs arī darbinieku skaits?

Nē, jo viena no reorganizācijas pamatnostādnēm ir optimizēt esošo pārvaldes un tehniskā personāla struktūru, sadalot uzņēmuma darbaspēkā resursus atbilstoši jauno nozaru nepieciešamībai un administratīvos izdevumus atbilstoši nozaru apgrozījumam. Šādas izmaiņas nepieciešamas, jo nākotnē jaunā SIA pakalpojumi būs jāapstiprina Sabiedrisko pakalpojumu komisijai, līdz ar to jaunā struktūra tiek veidota, ņemot vērā sagaidāmās prasības.

Vai būs nepieciešamība iedzīvotājiem pārslēgt ar PA "Ogres namsaimnieks" līgumus?

Nē, līgumi šajā gadījumā nebūs jāpārslēdz, SIA "Ogres namsaimnieks" būs aģentūras saistību tiesību pārņēmējs, tādējādi esošie līgumi paliks spēkā.

Vai daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām joprojām tiks piesaistīti ēku pārvaldnieki, kas bija paredzēti kā saikne starp māju iedzīvotājiem un aģentūru?

Nē, šādas institūcijas vairs nebūs, māju iedzīvotāji ,tai skaitā māju vecākie, pa tiešo sazināsies ar ēku pārvaldīšanas nodaļas vadītāju, kurš tos novirzīs pie atbaidīgajiem speciālistiem.

Kā mainīsies tarifu sistēma?

Šobrīd vienīgā pakalpojumu sadaļa kurā gaidāms cenu pieaugums, ir ūdenssaimniecība. Iepriekšējā Kohēzijas projektu uzsaukuma periodā, piesaistot finansējumu un izbūvējot ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus, kā arī attīrīšanas iekārtas, Ogres pilsēta apņēmas daļēji finansēt minēto iekārtu amortizāciju, un tieši šo daļu ir paredzams pakalpojuma cenu pieaugums. Šobrīd PA "Ogres namsaimnieks" ir izstrādājis jauno tarifu kalkulāciju, kas paredz, ka maksā par 1m³ aukstā ūdens pieaugums par 0,17 eiro un kanalizācijas pakalpojums par 0,13 eiro. Vairākkārt esam saņēmuši aizrādījumus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM), kā arī no Valsts kontroles par Ogrē esošo ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu neatbilstību reālajam izmaksām.

Ineta Saviča, Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" sabiedrisko attiecību speciāliste

Turpinājums no 1. lpp.



Domes deputāta portrets

Dainis Širovs: Šobrīd novads attīstās, kā vēl nekad

Dzimšanas gads: 1962.

Izglītība: augstākā.

Darba vietas un ieņemamie amati: Ogres novada pašvaldība domes deputāts, Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietnieks; SIA "Ogres rajona slimnīca", valdes priekšsēdētājs.

E-pasts: ogresslimnica@inbox.lv.

Ievēlēts no saraksta Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA."

Pieņemšanas laiks un vieta: Ogres rajona slimnīcas administrācijā (5. stāvā), Slimnīcas ielā 2, Ogrē, pirmdienās no pulksten 8.00 līdz 9.00 (ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz tālruni 65046161).

Jūs esat domes deputāts jau no 2009. gada. Kāds bijis šis laiks un kā vērtējat jauno sasaukumu?

Sākumā, protams, viss bija jauns, jo politiskās pieredzes nebija. Ilgus gadus strādāju kā iestādes vadītājs, joprojām to daru. Visa mana iekdienā aizrit Ogrē, tāpēc man vienmēr ir bijusi svarīga šī vide. Jāsaka atklāti, ka no toreizējās politiskās varas daudz sagaidīt nevarēja, tāpēc arī pats nolēmu iesaistīties.

Es biju viens no tiem deputātiem, kuri 2014. gadā atbalstīja pārmaiņas domes organizatoriskajā struktūrā, un varu teikt, ka šis solis ogrēniešiem un visiem novadniekiem ir bijis liels ieguvums. Ogrē šo pēdējo 3 gadu laikā ir piedzīvojuši un turpina piedzīvot tādu attīstības līmeni, par kādu neviens nebija iedomājies. Tiek sakārtota infrastruktūra, pilsētai nozīmīgi objekti, pagastu vide, izglītības iestādes un aktīvās atpūtas vietas.

Mani pārņem gandarījuma sajūta, ka izdarīju šo izvēli. Arī vērtējot jauno sasaukumu, jāatzīst, ka iedzīvotāji bijuši prātīgi savā izvēlē un domē ievēlējusi darboties spējīgus deputātus, kuri domā par apkārtējās vides sakārtošanu. Vispār man ir diezgan droša pārliecība, ka drīz mūsu pilsēta kļūs par vienu no skaistākajām pilsētām Latvijā.

Tas nozīmē, ka jūsu lēmums iesaistīties politikā bija tāpēc, ka vēlējaties beidzot redzēt pozitīvas pārmaiņas apkārtējās vides sakārtošanā?

Jā, tieši tā. Iesaistījies, lai mūsu pilsēta un viss novads sāktu attīstīties. Lai tas spētu konkurēt ar citiem, iespējams pat būtu kādu pakāpi augstāk.

Kad sāku vadīt Ogres rajona slimnīcu, attīstības pamatā ņēmu piemērus no Vācijas. Arī pašvaldība projektu īstenošanā ir aizguvusi dažādas nianšes no citām valstīm. Tas ļāvis realizēt projektus, kā arī organizēt pasākumus mūsdienu mēros. Manuprāt, tas ir apsveicami, ka deputāti raugās plašāk un tālāk, jo, pielāgojot redzēto mūsu videi un finanšu resursiem, spējam būt oriģināli un sasniegt labus rezultātus.

Jūs ikdienā vadāt Ogres rajona slimnīcu. Kā vērtējat valsts atbalstu reģionālajām slimnīcām?

Šobrīd varu apgalvot, ka situācija ir stabilizējusies, jo mums ir ļauts strādāt. Kādu brīdi jau bažījāms par savu nākotni, arī kvotu sadalījums likās neadekvāts. Taču šobrīd tiešām jāsauc paldies valdībai gan par piešķirto Eiropas Savienības fondu finansējumu mazo slimnīcu attīstībai, gan arī finansējumu algu palielināšanai mediķiem. Te gan atkal jāmin, ka Eiropas Savienības piešķirto līdzekļu sadalījums nebija pilnīgi godīgs – netika vērtēti iedzīvotāju blīvums un citi faktori.

Esmu priecīgs, ka Veselības ministrija beidzot ir analizējusi veselības aprūpes pakalpojumu nepieciešamību reģionos. Mums ir dota iespēja strādāt, un veselības aprūpes sistēmas reformas rezultātā esam iekļauti 3. aprūpes līmenī.

Ko nozīmē šis 3. aprūpes līmenis?

Līdz šim Veselības ministrija bija lēmusi veselības aprūpes sistēmas reformas rezultātā slimnīcas iedalīt četros līmeņos, bet, mainot ieceres, četri

līmeņi pārtapa piecos. Augstākais slimnīcu pakalpojumu līmenis noteikts ceturtais un piektais, tad, attiecīgi, trešais, otrs un pirmais. Ogres slimnīca ir relatīvi augstu – 3. līmenī.

Trešā līmeņa slimnīcās tiks nodrošināta darbība septiņos obligātajos profilos – dzemdībās, neiroloģijā, ginekoloģijā, terapijā, hronisku pacientu aprūpē, ķirurģijā un pediatrijā. Tāpat slimnīcās 24 stundas diennaktī neatliekamās palīdzības sniegšanai jānodrošina ķirurģi, anesteziologi vai reanimatologi, pediatrs, ginekologs un internists. Šo profesionāļu klātbūtnē slimnīcā sniedz iespēju vēl plašākā spektrā sniegt medicīnisko palīdzību, kā arī pilnvērtīgāk un ātrāk noteikt diagnozi.

Kādi, jūsuprāt, šobrīd ir lielākie izaicinājumi medicīnas nozarē?

Nepārprotami lielākais izaicinājums šobrīd visā valstī ir mediķu trūkums neatliekamās palīdzības sniegšanā. Ārsti izvēlas strādāt ambulatorajā aprūpē, jo tur ir mazāka atbildība, taču atalgojums ir lielāks. Citur pasaulē gan tas notiek otrādi – mediķi par atbildīgāku un sarežģītāku darbu tiek labāk atalgoti.

Lai to labotu, reģionālo slimnīcu vadība aizvadītajā gadā tikās gan ar Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas vadību, gan ar Latvijas Universitātes vadību un pārrunāja studentu rezidentūras iespējas reģionālajās slimnīcās. Protams, katru studentu mēs izvērtējam un mēģinām noskaidrot, vai viņš ir vieglas laimes tīkots vai profesionālis. Par laimi, daļa studentu ir gājuši praksē pie mums, tāpēc ir jau radies kaut kāds priekšstats.

Ir redzams, ka slimnīca ir ievērojami attīstījusies pēdējo gadu laikā. Kā jums tas ir izdevies?

Pēc daudz nodaļu slēgšanas krīzes laikā a gultasvietu samazināšanas šobrīd tiešām var teikt, ka slimnīca ir izaugusi. Esam nostabilizējuši pamatstacionārās disciplīnas, nostabilizējot interno nodaļu ar terapiju un neiroloģiju, kā arī ķirurģiskā un traumatoloģiskā darba apjomu. Tāpat esam piesaistījuši pediatri no Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas, piedāvājot konkurētspējīgu atalgojumu. Arī starpdiagnostikas izmeklējumi ieguvuši citu kvalitāti, jo pie mums sāka strādāt rentgenologs no medicīnas centra ARS. Mums ir pieprasīti magnētiskās rezonanses izmeklējumi, jo esam vienīgā lokālā slimnīcā, kurai ir pašiem savs magnētiskās rezonanses aparāts. Esam piesaistījuši papildu neirologu, urologu un citus speciālistus. Esam iegādājušies jaunu ultrasonoskopisko iekārtu, ar kuru tiek precīzāk diagnosticētas dažādas slimības.

Šobrīd plānojam paplašināt Dzemdību nodaļu, jo pēdējos divos gados strauji audzis dzemdību skaits mūsu slimnīcā, kas ir ļoti pozitīvs rādītājs attiecībā uz valstī sarūkošo dzemdību skaitu. Domāju, ka tas ir saistīts ar mūsu veiktajām korekcijām personāla sastāvā, kā arī vides uzlabošanu.

Viens no slimnīcas veiksmes stāstiem ir 2015. gadā atjaunotā Rehabilitācijas nodaļa, kur pacientu pieplūdums ir acīmredzams. Diemžēl tas rada arī gana lielas rindas, jo cilvēki novērtējuši pakalpojumu kvalitāti. Pie mums brauc pacienti ne vien no apkārtnējiem novadiem, bet arī no Rīgas.

Domāju, ka ir vērts pieminēt arī faktu, ka esam digitalizējuši lielu daļu no medicīniskās dokumentācijas. Tas prasīja pusotru gadu, bet šobrīd var droši apgalvot, ka izrakstu un analīžu aprīte tiek nodrošināta daudz operatīvāk.

Kā jūs pavadāt savu brīvo laiku? Vai ir kādi hobiji?

Mans hobijs ir mana ģimene – mana sieva un bērni. Tur arī paliek viss mans brīvais laiks. Bērni prasa ļoti daudz uzmanības, tāpēc ikdienā nekam citam laika neatliek.

Vispār man ļoti patīk slēpot, braukt ar motociklu un kvadraciklu. Kad parādās brīvais brīdis, es labprāt izvēlos kādu no šīm aktivitātēm.

Uzskatu, ka cilvēkiem ir jāatrod līdzsvaru starp darbu un ģimēni un jāprot arī atpūsties.

Sintija Pabrieža

Saistošie noteikumi Nr. 25/2017 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" maksu par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2018. gadā cenrādis"

Apstiprināti Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2017. gada 21. decembrī (protokols Nr.16; 26.§). Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu.

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – noteikumi) nosaka maksas par Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2018. gadā.

2. Maksas par Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2018. gadā (pielikums Nr. 1).

Domes priekšsēdētājs **E. Helmanis**

Pielikums Nr. 1
Ogres novada pašvaldības domes 21.12.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 25/2017 "PA "Ogres namsaimnieks" pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas/apsaimniekošanas maksas 2018. gadam"

I – Adrese
II – Pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksa, EUR bez PVN/m²
III – Zemes noma, EUR bez PVN/m²
IV – Plānotie remontdarbi, EUR bez PVN/m²
V – Uzkrājumu veidošana, EUR bez PVN/m²
VI – Pārtēriņa dzēšana, EUR bez PVN/m²
VII – Pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksa kopā, EUR bez PVN/m²

PAZIŅOJUMS PAR IZSOLI

Ogres novada pašvaldība paziņo, ka tiks rīkota Ogres novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala "Mežvidi 76", Ogresgala pag., Ogres nov., izsole.

Izsoles komisijas adrese – Brīvības iela 33 (304. kab.), Ogrē, tālrunis 650 71181, darba laiks – no pulksten 9.00 līdz 16.00.

Izsoles vieta – Ogres novada pašvaldības Mazā sēžu zāle, Brīvības iela 33, Ogrē.

Izsoles datums – 16.03.2018., pulksten 11.00.

Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti līdz 15.03.2018., pulksten 15.00 Ogres novada pašvaldībā, 304. kab., Brīvības ielā 33, Ogrē (tālr. 650 71181).

Īpašuma pārdošanas sākcena – 1500,00 EUR. Izsoles solis – 100,00 EUR.

Aizsaulē aizgājuši (11.01. – 31.01.2018.)

Modris Brikovskis
Arnolds Čeksters
Emīlija Dance
Irēna Dimitrijeva
Pāvels Jevsejevs
Uljana Kovaļenko
Igoris Kuprišs
Lidija Lagzdīņa
Irena Pavkštelo
Valērijs Petrovskis
Rozālija Pintusova
Ēvalds Ribulis
Haļina Salceviča
Jānis Staudžs
Juris Upelnieks
Jānis Veitmanis
Ilga Ausma Vijumsone
Anna Zariņa

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājušu tuviniekiem.

	I	II	III	IV	V	VI	VII
Akmeņu 50	0.554	0.073	0.112			0.060	0.799
Akmeņu 50a	0.526	0.068	0.093				0.687
Akmeņu 50b	0.486	0.034					0.520
Ausekļa 10	0.426	0.060			0.064		0.550
Ausekļa 15	0.434	0.007					0.441
Ausekļa 16	0.381						0.381
Ausekļa 2a	0.453		0.050	0.048			0.551
Ausekļa 4	0.421		0.328				0.749
Ausekļa 5	0.504	0.089					0.593
Ausekļa 5a	0.451	0.012	0.197				0.660
Ausekļa 6	0.425				0.025		0.450
Ausekļa 7a	0.437	0.069	0.270				0.776
Ausekļa 7b	0.417	0.054	0.060				0.531
Ausekļa 8	0.499						0.499
Ausekļa 9	0.431	0.081					0.512
Bēzu 1	0.494						0.494
Bēzu 10	0.478	0.085	0.092		0.154		0.809
Bēzu 4	0.495	0.159			0.153		0.807
Bēzu 6	0.462	0.076			0.164		0.702
Bēzu 8	0.435	0.013	0.113				0.561
Bēzu 8a	0.482	0.035					0.517
Brīvības 111	0.604						0.604
Brīvības 113	0.544						0.544
Brīvības 115	0.487		0.005				0.492
Brīvības 115a	0.659	0.481					1.140
Brīvības 117	0.279	0.134	0.037				0.450
Brīvības 45	0.542				0.416		0.958
Celtnieku 2	0.568	0.075					0.643
Celtnieku 23	0.121						0.121
Celtnieku 4	0.529	0.077	0.144				0.750
Celtnieku 6	0.514	0.071			0.346	0.069	1.000
Cerības	0.194						0.194
Čiekuru 5	0.381						0.381
Dārza 12	0.306						0.306
Dārza 16	0.295	0.121					0.416
Dārziņi	0.414						0.414
Doles	0.676				0.034		0.710
Doles 2	0.487		0.247		0.210		0.944
Draudzības 10	0.478	0.027	0.166		0.058		0.729
Draudzības 12	0.410	0.049	0.687				1.146
Draudzības 14	0.425	0.152			0.249		0.826
Draudzības 4	0.494	0.050	0.100	0.050			0.694
Dzelzceļa ēka 42km dz1	0.510						0.510
Grīvas 1	0.498	0.108	0.351				0.957
Grīvas 11	0.479		0.250				0.729
Grīvas 13	0.502		0.158				0.660
Grīvas 15	0.524	0.108			0.090		0.722
Grīvas 17	0.481		0.442				0.923
Grīvas 19	0.445		0.514				0.959
Grīvas 21	0.517		0.194				0.711
Grīvas 23	0.549		0.259				0.808
Grīvas 25	0.430		0.345				0.775
Grīvas 27	0.383	0.056		0.163			0.602
Grīvas 29	0.416	0.058	0.161	0.015			0.650
Grīvas 4	0.379	0.047	0.154		0.077		0.657
Grīvas 6	0.470	0.090	0.040				0.600
Grīvas 6a	0.417	0.066		0.067			0.550
Grīvas 7	0.510			0.059			0.569
Grīvas 8	0.487	0.105					0.592
Grīvas 9	0.447	0.064	0.178	0.050			0.739
Indrānu 14	0.278				0.475		0.753
Indrānu 17	0.517				0.423		0.940
Indrānu 24	0.457				0.483		0.940
Indrānu 9	0.372				0.568		0.940
Jaunatnes 2	0.410		0.140				0.550
Jaunatnes 4	0.436				0.064		0.500
Lapu 11	0.447		0.261				0.708
Lapu 13	0.563				0.258		0.821
Lapu 4	0.435	0.061					0.496
Lapu 6	0.430		0.170				0.600
Lapu 8	0.504		0.075				0.579
Lēdmanes 2	0.331		0.169				0.500
Liepas 5	0.857				0.165		1.022
Loka 2	0.455			0.095			0.550
Loka 4	0.567		0.143				0.710
Loka 6	0.581						0.581
Mālkalnes 11	0.417	0.053					0.470
Mālkalnes 12	0.431			0.169			0.600
Mālkalnes 13	0.415	0.058	0.166	0.011			0.650
Mālkalnes 14	0.414		0.236				0.650
Mālkalnes 15	0.433	0.076		0.120			0.629
Mālkalnes 16	0.428		0.298		0.034		0.760
Mālkalnes 18	0.406		0.085				0.491
Mālkalnes 19	0.438	0.072	0.072	0.144			0.726
Mālkalnes 20	0.426		0.386				0.812
Mālkalnes 22	0.474			0.125			0.599
Mālkalnes 24	0.447		0.103		0.125		0.675
Mālkalnes 27	0.409	0.058	0.043				0.510

	I	II	III	IV	V	VI	VII
Mālkalnes 29	0.420	0.058	0.155				0.633
Mālkalnes 2a	0.534		0.066				0.600
Mālkalnes 30	0.397				0.025		0.422
Mālkalnes 33	0.442	0.072	0.209				0.723
Mālkalnes 34	0.368				0.023		0.391
Mālkalnes 35	0.365	0.046	0.407				0.818
Mālkalnes 37	0.373	0.052	0.191				0.616
Mālkalnes 38	0.336			0.046	0.107		0.489
Mālkalnes 4	0.483			0.017			0.500
Mālkalnes 5	0.427	0.055	0.201				0.683
Mālkalnes 6	0.457				0.293		0.750
Mālkalnes 7	0.422	0.071	0.081				0.574
Mālkalnes 8	0.474		0.381				0.855
Mālkalnes 9	0.439	0.049					0.488
Meža 11	0.415	0.060					0.475
Meža 15	0.580				0.370		0.950
Meža 3	1.166						1.166
Meža 4	0.437		0.063				0.500
Meža 4a	0.466		0.184				0.650
Meža 6	0.465		0.272				0.737
Parka 10	0.424	0.046	0.330				0.800
Parka 1a	0.431						0.431
Parka 1b	0.467			0.200			0.667
Parka 8	0.385	0.021		0.094			0.500
Priežu 1	0.438			0.062			0.500
Rīgas 10	0.437						0.437
Rīgas 18	0.586	0.089					0.675
Rīgas 6	0.389		0.114				0.503
Silavas	0.479						0.479
Skolas 10	0.419	0.062	0.093				0.574
Skolas 11	0.427	0.078					0.505
Skolas 15	0.433	0.064	0.520				1.017
Skolas 16	0.487	0.066	0.041				0.594
Skolas 17	0.413	0.055	0.238				0.706
Skolas 19	0.433	0.073					0.506
Skolas 1a	0.463				0.087		0.550
Skolas 1b	0.409		0.121	0.070			0.600
Skolas 5	0.389	0.047	0.228				0.664
Skolas 7	0.430	0.070	0.124				0.624
Skolas 9	0.427	0.072					0.499
Smiļšu 1	0.310						0.310
Smiļšu 2	0.324						0.324
Strazdu 1	0.306						0.306
Sūnu 3	0.355				0.025		0.380
Tīnūžu 10	0.424	0.065			0.150		0.639
Tīnūžu 11	0.400				0.200		0.600
Tīnūžu 12	0.533						0.533
Tīnūžu 13	0.400		0.192				0.592
Tīnūžu 15	0.440	0.073	0.150				0.663
Tīnūžu 16	0.498						0.498
Tīnūžu 18	0.442						0.442
Tīnūžu 20	0.417						0.417
Tīnūžu 3a	0.434	0.001	0.597				1.032
Tīnūžu 5	0.410	0.004	0.136				0.550
Tīnūžu 7	0.408		0.242				0.650
Tīnūžu 8	0.315						0.315
Tīnūžu 9	0.457		0.193				0.650
Turkalnes 1	0.663					0.276	0.939
Turkalnes 13	0.410				0.190		0.600
Turkalnes 17	0.476						0.476
Turkalnes 1a	0.510						0.510
Turkalnes 2	0.436						0.436
Turkalnes 3	0.584						0.584
Turkalnes 5	0.673					0.267	0.940
Turkalnes 9	0.418				0.200		0.618
Upes 1	0.309						0.309
Upes 18a	0.598						

Pašvaldība īsteno projektu, attīstot degradētu teritoriju Pārōgrē

Ogres novada pašvaldība ir uzsākusi projekta "Degradētās teritorijas Pārōgres industriālajā parkā revitalizācija" īstenošanu.

Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļas galvenais speciālists sociālās, izglītības, kultūras un sporta infrastruktūras būvniecības jomā Pēteris Preiss informē, ka projekts "Degradētās teritorijas Pārōgres industriālajā parkā revitalizācija" ir sagatavots, iesniegts Centrālās finanšu un līgumu aģentūrā un apstiprināts ar nosacījumiem Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansētā (85% attiecināmajām izmaksām) specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. "Teritoriju revitalizācija, reģenerējojo degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programām" ietvaros.

Projekta mērķis ir revitalizēt degradēto teritoriju, kas iekļaujas Pārōgres industriālajā teritorijā (Akmeņu iela 74, 1,535 ha platībā), nodrošinot tās piemērotību inovatīvu un augstas pievienotās vērtības nozaru ražošanas vajadzībām, tādējādi sekmējot uzņēmējdarbības attīstību un nodarbinātības veicināšanu Ogres novadā, vienlaikus īstenojot vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izgausmi.



Veicot ieguldījumu ražošanas ēkas izveidē (~6000 m² platībā), t.s.k. izbūvējot komunikācijas, tiks radīta infrastruktūra, kurā ar atklātas izsoles palīdzību pašvaldība iznomās ražošanas telpas un tām pieguļošo zemi ieinteresētajiem komersantiem, kuri kopumā izveidos 120 jaunas darba vietas un veiks nefinanšu investīcijas vismaz 1 000 000 EUR apjomā.

Februārī pašvaldība izsludinās ēkas būvniecības iepirkumu. Būvuzraudzības iepirkums šobrīd atrodas izvērtēšanas stadijā.

Projektu plānots īstenot līdz 2020. gada jūnijam.

Projekta plānotās kopējās izmaksas ir 5 735 079,99 EUR, no tiem ERAF līdzfinansējums – 4 767 625,97 EUR (t.sk. snieguma rezerve 290 802,47 EUR, ko priekšfinansē pašvaldība), valsts budžeta dotācija – 205 093,94 EUR un pašvaldības finansējums – 762 360,08 EUR.

Baiba Trumekalne



Izmēģini Alfu!

Alfa ir interaktīvu nodarbību cikls, atklājot kristīgo ticību. Bez spiediena. Bez saistībām.

Kurss ir bez maksas, bet aicinām iespēju robežās ziedot kursa izdevumu segšanai. Pēc 10 Alfās nodarbībām interesentiem turpināsies 5 profesionālās nodarbības, un kursa beidzējiem, kuri to vēlēšies, būs iespēja nokristīties un iesvētīties, kļūstot par Ogres ev. luteriskās draudzes locekļiem. Nākamais ALFA KURSS Ogres ev. luteriskajā draudzē trešdienās, sākot no 28. februāra, plkst. 19.00, draudzes mājā Brīvības ielā 51, Ogrē.

Papildinformācija un pieteikšanās: e-pasts: alfakurssogre@gmail.com vai telefoniski: 26516335 (Inguna). Pieteikuma anketas: draudzes mājas lapā <http://www.ogres.lvb.lv>.

Stikla iepakojuma šķirošanas piedāvājums

Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA "Kilupe" piedāvā saviem klientiem (privātmāju iedzīvotājiem, uzņēmumiem, pašvaldības iestādēm, kafējnīcām utt.) bez maksas uzstādīt 240 litru vai nepieciešamības gadījumā lielāku konteineru stikla iepakojuma savākšanai un izvešanai.

Konteinerā **DRĪKST** izmest dažādu krāsu stikla burkas un pudeles. Tām jābūt izskalotām no ēdienu un dzērienu paliekām, ar vai bez vāciņiem un etiķetēm.

Konteinerā **NEDRĪKST** izmest spoguļstiklu, auto stiklu, logu stiklu, tonētu stiklu un jebkāda veida traukus.

Konteinera izvešana – bez maksas, pēc klienta pieteikuma vai vienojoties par konkrētu grafiku.

Minimālais konteinera izvešanas biežums – 6 reizes gadā.

Konteinerā nedrīkst būt nekāda veida sadzīves atkritumu piejaukumi, pretējā gadījumā par konteinera izvešanu tiks iekasēta samaksa.

Pakalpojumu var pieteikt, zvanot pa tālr. 65071222, 29104053 vai rakstot uz e-pastu: kilupe@gmail.com.

OGRES MŪZIKAS SKOLĀ

12. februārī plkst. 18.30 Ogres Mūzikas skolā koncertcikla "Muzikālās personības" atklāšanā uzstāsies pasaules slavenais pianists **Vestars Šimkus**.

Vestards Šimkus ir vairāku starptautisku konkursu laureāts, tostarp ieguvis 1. vietu Marijas Kallasas 55. konkursā Barselonā (2009) un 5. Bādkisingenes klavieru olimpiādē (2007). Starptautisku uzmanību pievērsis, sadarbojoties ar BBC filharmonisko orķestri, Birminghamas simfonisko orķestri, Francijas Nacionālo orķestri, Ziemeļvācijas Radio simfonisko orķestri, *Kremerata Baltica* un daudziem citiem tādās koncertvietās kā Vīnes un Berlīnes *Konzerthaus*, Tokijas *Opera City*, Olivjē Mesiāna zāle Francijas Radionams, Bervalda zāle, Stokholmas *Konserthuset*, Prāgas *Rudolfinum*, Barselonas *Palau de Musica*, Šanhajas *Oriental Art Centre* un Amsterdams *Concertgebouw*.

Klausītāju un kritiķu atzinību nesusi V. Šimkus sadarbība ar tādiem diriģentiem kā Andris Nelsons, Vasilijš Sinajskis, Karels Marks Šišons, Teodors Kurenciss, kā arī solokonterti un piedalīšanās kameramūzikas atskaņojumos Eiropā, ASV, Vidējos Austrumos, Ķīnā un Japānā.

Ieeja pasākumā bez maksas.

OGRES MĀKSLAS SKOLĀ

Ogres Mākslas skola aicina visus mākslas mīļotājus piedalīties "Mākslas Metenī", kas sākas 5. februārī un norisināsies no plkst. 10.00 līdz 19.00 katru darba dienu līdz 10. februārim, un iegūt savā īpašumā kādu no mākslas skolas audzēkņu darbiem, maksājot "graudā".

"Graudā" var maksāt ar ilgi uzglabājamiem pārtikas produktiem gavēņa laikā (pupas, zirņi, putraimi, rieksti, banānu čipsi, žāvēti augļi, konfektes, limonādes, tēja, kafija utt.).

10. februārī, "Trekajā sestdienā", no plkst 10.00 līdz 17.00 būs pēdējā iespēja iegūt savā īpašumā kādu no mākslas darbiem, ikviens "Mākslas Meteņa" dalībnieks varēs piedalīties radošajās darbnīcās. Par muzikālo noformējumu rūpēsies folkloras kopa "Josta".

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ

1. – 28. februārī Novadpētniecības izstāde par Ogres vēsturi "Mūsu pilsēta – Ogrē".

8. februārī plkst. 17.00 "Ogres novads Latvijas Kultūras vēstnieku acīm": tikšanās ar Latvijas kultūras vēstnieci Natāliju Ketneri, RīgaTV24 raidījuma "Latvijas kultūras vēstnieki" demonstrēšana un iepazīšanās ar projektu "Latvija 100 dienās Latvijas kultūras vēstnieku darbu izstāde".

10. februārī plkst. 13.00 pasākumu ciklā "Sestdienas sarunas ar autoru" (VKKF atbalstīts projekts "Saruna ar autoru") tikšanās ar Māru Zālīti.

15. februārī plkst. 16.00 dzejas pēcpusdiena "Sirdsdomas dāvana Ogrēi un Latvijai", literārās apvienības "Sirdsdoma" kopkrājuma, veltīta Ogres 90 gadu jubilejai un Latvijas simtgadei, atvēršanas svētki.

Taurupes Tautas namā

8. februārī plkst. 14.00 aicinām uz tikšanos ar projekta "Latvija 100 dienās Latvijas kultūras vēstnieku acīm" Latvijas kultūras vēstniecēm Natāliju Ketneri un Laumu Celmu.

Aicināti visi interesenti, ieeja bez maksas.

11. februārī plkst. 16.00 Keipenes amatierētra "PŪCE" izrāde **SPIETU LAIKS** (autore V. Pumpure, režisore A. Račika). Ieejas maksa 1.50 eiro.

Krapes Tautas namā

No 12. februāra līdz 12. martam Krapes pagasta pārvaldes izstāžu zālē apskatāma Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skolas pieaugušo neformālās izglītības mākslā Lēdmanes dalībnieku darbu **izstāde**.

Izstāde būs apskatāma katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 17.00 un sestdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00.

25. februārī plkst. 11.00 Krapes Tautas namā **ziepju izgatavošanas nodarbība**, kā arī būs iespēja degustēt dažādu augu sīrupus. Nodarbību vadīs Vineta Grīnberga. Dalības maksa 5 eiro (ziepju izgatavošanas izejmateriālu nodrošināšanai). Pieteikties līdz 24. februārim pa tālr. 29812887.

Mazozolu Kultūras namā

18. februārī plkst. 13.00 koncerts **Mīlestības dienas atskaņās**. Pie mums viesosies Lauteres Kultūras nama (Madonas novads) kolektīvi: muzikālā apvienība *Ķekars* un tautisko deju kolektīvs *Ritsolis* (Kultūras nama vadītāja – mūsu skolas absolvente Rudīte Prikule). Piedalīsies arī pašmāju pašdarbnieku kolektīvi. Ieeja bez maksas.

Madlienas Kultūras namā

10. februārī plkst. 17.00 ikgadējais koru sadziedāšanās koncerts **MADLIENAS BALSIS**. Piedalās: Ādažu jauktais koris *Saknes*, diriģents Ārijs Ādamsons; *SIP/IK!* sieviešu koris, diriģente Dace Bite; Rīgas Ekonomikas augstskolas koris, diriģenti Lauris Goss un Elīna Karaseva; Madlienas jauktais koris *Madliena*, diriģente Liene Seržante, kormeistare Baiba Rulle. Ieeja bez maksas.

23. februārī plkst. 19.00 vidējās paaudzes deju kolektīvs *Made* ielūdz visus uz **SADANCI ZVAIGŽŅU LIETUS**. Ieeja bez maksas.

Ogres novada Kultūras centrā



10. februārī plkst. 16.00 ONKC Lielās zāles skatuve Ogres Tautas teātra studijas izrāde bērniem **MATILDE**. Biļetes 3 eiro. Bērniem no 4 līdz 7 gadiem – 1 eiro. Bērniem līdz 3 gadiem ieeja bez maksas.

10. februārī plkst. 18.00 ONKC Mazā zālē Koncerts **C VITAMĪNS**. Piedalās sieviešu koris RASA un pūtēju orķestris MADLIENA. Vitaminizētajā programmā būs dzirdamas populāras melodijas no latviešu un ārzemju kinofilmām. Latviešu mūziku pārstāvēs Raimonda Paula, Mārtiņa Brauna, Imanta Kalniņa dziesmas. Skanēs arī Holivudas kino populārās melodijas "Moon river" un "Can't help falling in love", dziesmas no filmām "Mūzikas skaņas", "Titāniks" u.c. Biļetes 2 eiro.

11. februārī plkst. 16.00 ONKC Lielā zālē Apvienības TEĀTRIS UN ES izrāde bērniem un vecākiem **KĀ KĻŪT PAR VARONI**. Biļetes 5, 6 eiro.

14. februārī plkst. 19.00 ONKC Lielā zālē Liepājas teātra viesizrāde **MĪLESTĪBAS NEPRĀTS**. Biļetes 10, 12, 15 eiro.

17. februārī plkst. 21.00 ONKC Deju zālē Atpūtas vakars **DEJU LAIKS**. Spēlē DŽENTLMENU ŠPAGATS. Biļetes 10 eiro. Balle turpināsies līdz plkst. 02.00.

18. februārī Latvijas Amatierētrau iestudējumu skate GADA IZRĀDE 2017 ONKC Lielā zālē

10.00 Roalds Dāls **MATILDE**. Ogres Tautas teātris. Režisors Jānis Kaijaks.
13.00 Mihails Sebastians **NOSLĒPUMAINĀ ZVAIGZNE**. Limbažu novada Izglītības biedrības "Imanta" Stūrīšu amatierētrais. Režisore Sandra Avotiņa
15.30 Braiens Frīls **DEJAS LŪNASAS SVĒTKOS**. Ogres novada Suntažu amatierētrais "Sauja". Režisors Didzis Cauka

19.00 Marks Kamoleti **PIDŽAMA SEŠIEM**. Inčukalna amatierētrais. Režisore Zigrīda Ezeriņa.
21.30 Ādolfs Alunāns **MUCENIEKS UN MUCENIECE**. Ķekavas novada Baložu amatierētrais. Režisors Reinis Vējiņš.

17.00 Inese Tālmāne **PALIKT CILVĒKAM**. Lielvārdes jauniešu teātra studija "Degsme". Režisore Inese Tālmāne. Ieeja uz visām izrādēm bez maksas.

24. februārī plkst. 19.00 NKC Lielā zālē Pūtēju orķestru koncerts **UZ VELLA PARAUŠAN!** Piedalās: Ogres novada Kultūras centra pūtēju orķestris *Horizonts*, Madlienas Kultūras nama pūtēju orķestris *Madliena*, RPKIA Kultūras pils "Ziemeļblāzma" pūtēju orķestris *Fanfāra*. Biļetes 2 eiro.

25. februārī plkst. 12.00 ONKC Lielā zālē Koncertuzvedums bērniem **SĪPOLIŅA JAUNIE PIEDZĪVOJUMI**. Sīpoliņš – Agnese EGLIŅA, klavieres; Tomāts, Mandarīns – Sergejs JĒGERS, kontrtenors; Ķirbītis – Guna ŠNĒ, čells; Mellenīte – Elīna ENDZELE, sitaminstrumenti; Zirnīs – Vadims LUKJANČUKS, cirka mākslinieks; RDKS, RHV un JMRMV audzēkņi. Koncertu vada Karina BĒRZIŅA. Itāļu tautas mūzika netradicionālās Ulda Marhilēviča aranžijās. Biļetes EUR 8, 10, 2.

Ciemupes Tautas namā

10. februārī plkst. 11.00 izziņoša nodarbība par dzimtas vēstures pētniecību un ciltskoka veidošanu. Portāla Ciltskoki.lv veidotājs **Egils Turss** pastāstīs, ar ko sākt, kā internetā atrast informāciju par senčiem, kā pareizi "izlasīt" digitalizētās baznīcu grāmatās atrastos reģistrus, par citiem internetā pieejamajiem resursiem un par izmantojamām programmām ciltskoka shematiskajā veidošanā. Ieeja bez maksas.

No 12. februāra līdz 12. martam foto kluba "Ogre" izstāde **OGRESGALS**.

Ogresgala Tautas namā

Piektdien, **23. februārī, plkst. 15.00** Mazajā zālē tējas pēcpusdiena senioriem **MAZLIET BURVESTĪBAS**. Līdzī ņemam labu garastāvokli un darboties gribu. Pasākuma gaitā: •muzikāls sveiciens; •iepazīsim Latvijas spēkpilnos augus un to izmantošanu mūsu veselībai, skaistumam; •meistarklasē "Eļļas ekstratu gatavošana" katrs pats varēs izgatavot savu eļļas ekstratu.

Lūgums pieteikties līdz 19. februārim, tālr. 28744465.
24. februārī plkst. 11.00 Mazajā zālē tekstilmākslinieces **Baibas Vaivares** nodarbība **Kombinētās filcēšanas apgūšana, praktisku lietu izgatavošanai**. Dalības maksa 5 eiro. Informācija par nepieciešamajiem materiāliem, darba rīkiem pa tālr. 28744465.

Keipenes Tautas namā

9. februārī plkst. 16.00 Solvitas Kūnas lekcija – praktiskā nodarbība **DABAS VELTES UN AUGU HIDROLĀTI, EĻĻU EKSTRAKTI (MACERĀTI) SKAISTUMAM UN VESELĪBAI**. Augu būtība un burvība: ko par mums vēsta auga smarža; kā Latvijas spēkpilnie augi un ziedi mūs dziedina un palīdz dzīvot veselīgi un radoši; kā atpazīt "savus" augus; kas ir augu hidrolāti un eļļu macerāti, un kā tos varam pagatavot paši; *gribētāji varēs paši ķerties pie darba un izgatavot paši savu smaržīgu eļļas izvilkumu (macerātu). Eļļas izvilkuma gatavošanas izejmateriālu izmaksas 5 eiro.

23. februārī plkst. 17 deju kolektīvs *Zeltupīte* aicina uz sadanci **DEJU SPĒLES!** Viesosies – BDK *Pīlādztītis* no Ogres, *Biītes* no Lauberes un *Ābolēni* no Ogresgala. Ieeja bez maksas.

23. martā plkst. 19.00 **TU MAN PATĪC NO SOVHOZA LAIKIEM!**

Aicinām uz tikšanos kādreizējos sovhozā *Keipene* strādājošos. Mēs dzīvojam un strādājam laikos, kādi tie ir. Politika un vara ir viens. Laiki mainās, pastāvīgas ir savstarpējās cilvēciskās attiecības. Pasākums domāts, lai rastu iespēju tikties tiem, kuri kādreiz kopā strādājuši. Līdzī jāņem pašu sarūpēti "groziņi". Omulību uzturēt palīdzēs muzikants Ēriks Smaļķis. Kontaktinformācija: 26314147. Dalības maksa 7 eiro.

Suntažu Kultūras namā

10. februārī plkst. 18.00 senioru deju kolektīvu koncerts **BALTAJĀ PUTENĪ**. Piedalās senioru deju kolektīvi no dažādiem Latvijas novadiem, arī Suntažu vokālais ansamblis *Svīre* un VPKD *Sunta*. Ieejas maksa 2 eiro.

18. februārī plkst. 11.00 latviešu animācijas filma **BIZE UN NEGUĻA** (režisors E. Jansons) un animācijas filma **MŪSU OME RULLĒ** (režisors N. Skapāns). Ieejas maksa 2 eiro.

18. februārī plkst. 12.00 J. Norda latviešu spēlfilma **AR PUTĀM UZ LŪPĀM**. Lomās: Vilis Daudziņš, Ieva Puķe, Raimonds Celms, Indra Briķe, Alvis Birkovs, Imants Strads un citi. Attiecību trilleris *Ar putām uz lūpām* stāsta par Didzi – bijušo policistu un kaujas suņu treneri, kurš dažu dienu laikā nonāk neapaskaužamā situācijā. Viņš tur aizdomās sievu par neuzticību, kamēr viņa mīlotie suņi inficējas ar kādu bīstamu slimību. Ieejas maksa 3 eiro.

24. februārī plkst. 18.00 vidējās paaudzes deju kolektīvu sadancis **VAU!** Piedalās vidējās paaudzes kolektīvi no dažādiem Latvijas novadiem un Suntažu *JDK Spāre*, *SDK Suncele*. Ieejas maksa 2 eiro.